
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 21. 12. 2022

(dále jen ,,dodatek")

ČIánek |.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právni forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sIdlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: plk. lng. Davidem Poučem, ředitelem
lČO: 70882525
DlČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)
bankovni spojení:
číslo účtu:
kontaktni osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

ASJ s.r.o.
právní forma: společnost s ručením omezeným
sídlo: č.p. 8, 503 12 Světi
ID DS: yuenn8a
Zastoupená(ý) Jiřim Švubem, jednatelem
lČO: 25281861
DlČ: CZ25281861
bankovni spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 12651.

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ll.
Změna smlouvy

Smluvni strany se v souladu s čl. Vl odst. 3 a čl. Xlll odst. 3 smlouvy dohodly, že:
a) Čl. || odst. 1 smlouvy zní:

,,1. Zhotovite! se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dilo - ,,Rekonstrukce správní budovy" (dále jen ,,dílo"), a to v rozsahu
dle oceněného výkazu výměr zhotovitele ze dne 15. 11. 2022, který je přIlohou č. 1



této smlouvy, dle rozpočtu vícenákladů a méněnákladů, který je přílohou č. 2 této
smlouvy, a dle zadávací projektové doku mentace předané objednatelem,
vypracované v červenci 2022 zpracovatelem ing. arch. Robertem Chládkem,

b) Čl. Vl odst. 1 smlouvy zní:

,,1. Cena díla činí:
Cena bez DPH: 7 239 750,24 KČ
DPH 21 %: 1 520 347,55 Kč
Cena celkem vč. DPH: 8 760 097,79 KČ
(slovy: osm milionů sedm set šedesát tisíc devadesát sedm korun českých
sedmdesát devět haléřů)."

C) Čl. Xlll odst. 9 zní:
,,9. Nedilnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr zhotovitele
ze dne 15. 11. 2022 a příloha č. 2: Rozpočet vIcenákladů a méněnákladů."

d) Dosavadní příloha smlouvy: Oceněný výkaz výměr zhotovitele ze dne 15. 11. 2022 se
označuje jako příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr zhotovitele ze dne 15. 11. 2022.

e) Doplňuje se příloha smlouvy č. 2: Rozpočet vícenákladů a méněnákladů.

Článek |||.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatni ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena timto dodatkem, zůstávají beze
změny.

2. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tento dodatek uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvni strany k tomuto dodatku své podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvni strany souhlasi
s jeho uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
5. NedIlnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 smlouvy: Rozpočet vícenákladů a

méněnákladů

V Hradci Králové Ve Světí

David Digitálně podepsal
David Pouč

p v Datum: 2023.09.22O uc 13:50:43 +02'00'

plk. lng. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Digitálně podepsal
Jiří Švu b ::",!"m",0,309,,

15:23:16 +02'00'

Jiří Švub
jednatel ASJ s.r.o.



Příloha č. 2: Rozpočet vicenákladů a méněnákladů
Kód: 2023 06
Stavba: CPS Hradec Králové - Rekonstrukce správni budovy - ZL č. 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 3. 7. 2023

Zadavatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: lC:
D1¢:

Proiektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lC:
DlČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy U RS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní přisWšného ka|endářnjho pololetÍ. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podminky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 948 863,35

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 948 863,35 199 261,30

snľžená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1148124,65



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023 06

Stavba: CPS Hradec Králové - Rekonstrukce správni budovy - ZL č. 1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

r Kód Popis

Náklady stavby celkem

2023 06.1 CPS HK - ZL 01

Datum: 3. 7. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK] Typ

948 863,35

948 863,35

1148124,65

1148124,65 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
CPS Hradec Králové - Rekonstrukce správní budovy - ZL č. 1

objekt:
2023 06.1 -CPS HK- ZL 01

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 01.09.2023

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

ic:
DlČ:

lC:
DiČ:

dph základní
snižená

jcena s dph

948 863,35

Základ daně Sazba daně výše daně
948 863,35 21,00% 199 261,30

0,00 15,00% 0,00

V CZK 1148124,65



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
CPS Hradec Králové - Rekonstrukce správní budovy - ZL č. 1

objekt:
2023_06.1 -CPS HK- ZL 01

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 01.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

71 1 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
713 - lzolace tepelné
731 - Ústředni vytápění

741 - Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

948 863,35

162 344,54
4 482,00

82 943,84

46 615,50

28 303,20

786 518,81

87 844,34

109 774,57

110 876,00

298 717,00

39 814,94

31 038,07

5 095,20

47 979,68

55 379,01



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Ob jekt:
CPS Hradec Králové - Rekonstrukce správní budovy - ZL č. 1

2023 06.1 -CPS HK- ZL01

Misto: Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Projektant:
Zh otovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

948 863,35

D HSV Práce a dodávky HSV 162 344,54

D 6

1 K 642942611
VV
VV

2 M 55331489

3 K 631319173

4 K 631319196

5 K 751.R01

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Osazováni zárubni nebo rámů dveřních kovových do

. . , . kus2,5 m2 na montazni penu
1"přÍzemí kancelář
Součet
zárubeň jednokř/"d/á oce/ová pro zděnl tl stěny 110-

kus
150mm rozmeru 1100/1970, 2100mm
Připlatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu
spodní vrstvy před vloženim výztuže m3

|přjp|atek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 m3

jD+M Větrací mřižka piastová bilá 300x300 mm kus

4 482,00
1,OOO! 511,00 511,00
1.0ÓO"
1.000

1,000 2300,00j 2300,OO|

3,719 178,14 662,50)

3,719' 163,62 608,50j

2,000, 200,OO| 400,00'

d 9 Ostatni konstrukce a_prá.ce, bourání 82 943,84

' 6 K 949101111 Lešeni pomocné pro objekty pozemnich staveb s ,i|ešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 ' m2 35,700j 62,49' 2 230,89

vv 35,7"211 zasedačka 35,700
vv Součet 35,700

7 K '962031133 |BouránÍ příček z cihel pálených na mvc tl do 150 mm m2 ' 12,744: 147,77. 1 883,18j

VV (2,28+2,44)*2,7"sklěp 12.744
vv Součet 12,744

iBouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin
' 8 : k |965042141 !betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 ! m3 | 0,630 3 591,60j 2 262,71

m2 ! i L
VV 6,3*0,1"112 0,630
vv Součet 0,630

É 9 i K ]965083112 Odstraněni násypá pod poäaňami mezi trámy tl do i
100 mm.pl přes 2 m2 ! m3 1,930j 1 000,00 1 930,001

. iVV 38,6"0,05 1,930
vv Součet 1,930

, 10 ! K :968062456 Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 i m2 4,480j 227,00. 1 016,96j

VV "" 1,6"2,8 "' """ ' ' 4,480
vv Součet 4,480

IVybouránľ otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na kus i 30,000 75.00 2 250,00
i 11 K '971033141 IMVC nebo MVtl do 300 mm

lVybouránľ otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na kus ! 25,000 156,00i 3 900.001
112 k '971033151 |MVC nebo MV tl do 450 mm

i 13 ' K 971033251 !Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 , kus i 23.000. 252.00' 5 796,00ÍIna MVC nebo MV tl do 450 mm

i14 K 974031121 iVysekání rýh ve záivu cihelném hi áo tió mm š do 3Ó j
m 212,000j 80,60 17087,20'

imm' vv 212"siln 212.000

vv Součet 212.000
!15 K !974031122 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 ·

m 90.000 92,40! 8 316.00'
mm

VV 90"sil 90.000
vv Součet 90,000

16: K 974031132 'Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 "
m ! 113,000 116,00 13108,00

:mm
vv ' """ '"'""" "" 88"slaboprou'd' ' ' áä,000
VV 25"siln 25,000
vv Součet 113,000

17! K !974031153 !VysekánÍ rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do '
! m 10.200| 135.00Ĺ 1 377,00'100 mm

vv 3"slaboproud 3.000
VV 2,5+3,5+1,2"200 sil 7,200
vv Součet 10.200

18 K 974031164 Vysekáni rýh ve zdivu ciňelném hl do 1ŠÓ mm š do " " !" ' ' ' ' 'm : 8,900 263,00 2 340.70.150 mm
VV 2.2+2,2+2,2+2.3"slab 211 8,900



:PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

'""""' VV "' ' Součet '""' ' 8,900

19 K !974031167 'Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do m 5.800 319,00 1 850,20'300 mm
' "VV "á"slaboproud " 3,000

vv 2.8"202 sil 2,800
vv Součet 5,800

' 20! K ,468091312 ' "" Vysekání Ŕape's a výklenků've zdivu ciheíněm'pro ; kus , 210.000: 59.50! 12 495,00
.krabice 10x10x8 cm
:Provedení upravy podahy pro osazení podlahové

21 K 97403116.1 k,abice ks 3,000! 1 700,00 5 100,00j

d 997 Přesun sutě 46 615,50
22 K !997013213 "Vni'irostaveniCtni doprava suti a vybouraných hmot pro " t 18.276 1 465,64j 26 786,04budovy v do. 12 m ručně

""""' ' 'éiÍp|atek k' odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ! t : 164,484j 14.19' 2 334.03'
23 1 K 997013509 ZKD1 km přes 1 km

VV " ' 18.276*éí' ' 164,484
VV Součet 164,484

i 24 K 1997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na t 18.276 457,29: 8 357,4Í
Ískládku do 1 km s naložením a se složenIm

Poplatek za uloženI stavebniho odpadu na recyklačni
, 25 K j997013867 skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků t 18,276j 500,00 9 138,00'

......_,__ .kód,odpadu 17 01 03.

d 998 Přesun hmot
26 1 K ,998018002 !Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

28 303,20
19,640 1 441,10j 28 303,20'

D PSV Práce a dodávky PSV 786 518,81

.d .711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
!ProvedenÍ izolace proti zemní vlhkosti hydroizo|ačni

j78 K j711199102 'stěrkou doplňků vodotěsné těsnÍcĹ pásky pro vnějši a kus
;vnitřn1 roh i

Online PSC https://podminky.uG.cz/iteľn/CS URS 2023 01/711199102

,79! M ,MP/.7974110 !MAPEBAND EASY VN/TŘN/ ROH 90° 10ks ! kus

|27 K |776111311 Vysátľ podkladu povlakových podlah m2.
Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za'28( K 711111001 . . . . m2jstudena naterem penetracnim

j29' K j711131811 !Odstranění izolace proti zemni vIhkosti vodorovné m2
VV' ' ' 21,9+24,1+9',8+6,3+2,6+4,4+1,6"přizemi

87 844,34

51,000' 39,70j 2 024,70

i 51,OOO| 199,03 10 150,53Ĺ

' 101,500' 15,70j 1 593,55

101,500 55,20! 5 602,80
1 76,2OO| 25,00 1 905,00j

70,7ÓO'

vv 4,1+1,4"patro 5,500
vv Součet 76,200 .

|Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizdačnľ
,30! K j711191201 I . . ' m2 , 101,500, 280,00 28 420,00!

sterkou vodorovne na betonu. 2 vrstvy

VV " 21,9+24,1+6,3+g,á+22,6+á,4+2,6+4,7+1,6 96,0ÓÓ
vv Mezisoučet 96,000
VV 4,1+1,4 5,500
vv Mezisoučet 5,500
vv Součet 101.500

1
' 31j M WBR.761420 , Ter/zo/-hydro/zo/ačnl hmota 20 kg kg 274,050! 139,20j _. 38 147,76,

VV "' 101,5"2,7 274,050 '
vv Součet 274,050

d 713 lzolace tepelné 109 774,57
"Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými

'32j K ,713111111 , . . . . . J m2 -237,4001 46,34j -11001,12,jrohoze.m,..pasy. dňci. deskami
' "VV' -áá7,4:'zaáanÍ -237,400

vv Součet -237,400 . .....
'33: K :713111121 " Montáž izolac'e tepelné spodem stropů s uchycenim

., . , , m2 308,800j 122.001 37 673.60!ldratem rohozi, pasu., dľlcu, desek
VV ' ' ' """"ä5,7+35,7"211 " " 71,400
vv 237,4"zadání 237,400
vv Součet 308,800

34 i M j63152100 pás tepe/ně izo/ačnl univerzá/nl Q=0,033-0,035 tl m2 39,270! 374,001 14 686,98'}120mm
" "VV "ä5,7*1.1 3é,270

VV Součet 39,270
pás tepelně izo/ačnl univerzá/nl mo,o33-0,035 tl

35 M 63152102 ' m2 39,270 436,00! 17121,72'140mm
' 'VV ' ' '""""""' 35,7*1.1 39,270

vv Součet 39,270
36 K .713191132 Montáž izoiace tepelné podlah, stropů vrchem nebo. , . . . ,. m2 -118.700 13,41 -1 591.77·strech prekryti separacni fohi z PE

' ' '"""VV " -118,7"zadáni -118.700
vv Součet -118,700

'37. K 713191133 Montáž izolace tepelné podlah. stropů vrchem nebo
. . . . .' . m2 273.100 47.10' 12 863,01strech prekrytí fo|i| s prelepenym spojem



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

237,400
35,700

Cena celkem [CZK]

VV
VV
VV

38 M 28323053

VV
VV
VV

39: K 713191411

VV

237,4"skutečnost
35,7"211
Součet
fó/ie PE (500 kg/m3) separačnlpod/ahová oddě/u//c/
tepe/nou izo/aci tl 0,6mm _
273,1*1,1
-138,345
Součet
Montáž izolace tepelné střech provedení podkladového
roštu pod krokve .
28,4*2,5"201
38,6'2,5"202
15,8*2,5"203

273,100

m2 162,065!

300,410
-138,345
162,065

i m 247,500i

71,000
96,500

66,20 10 728,70

90,10: 22 299,75'

VV
VV
VV 16,2'2,5"204
vv Součet

! 40: M '60514103 iřezivo jeh/ičnaté lat' 30x50mm m3 '

39.500
40,500

247.500
0,679 10 300,00; 6 993,70

d .731 Ustřední vytápění 110 876,00,
:41!K:731.1 JÍT kpl 1,000 110 876,00' 110 876,00

d 741 .Elektroinstalace - silnoproud a slaboproud 298 717,00
76 K 741R1 jD+M vestavné kombinované lednice ks 1 1,000j 19 200,00 19 200,00.
42 K 741.1 1E|ektroinsta|ace - silnoproud kpl 1 1,OOO| 160462,00, 160 462,00:
43 K 7419.2 1Elektroinsta|ace - slaboproud ' kpi : 1,000j 100 455,OO| 100 455,00|
77 K 741R2 |D+M vestavěné myčky ' ks I 1,000 18600,00: 18 600,00'

76 K 741R1

42 K 741.1

43 K 7419.2

77 K 741R2

D 763

44 K 763112312

VV
VV

45 K 763121415

VV
VV
VV

Konstrukce suché výstavby
SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil
CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací El 60 Rw
do62dB

' žÁ5;0,g"i 12 navstevní místnost '
Součet
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil C\N+UW 100
deska 1xA 12,5 bez izolace El 15
1,1*3,5"207
2,6*3,2"211
Součet

39 814,94

! m2 2,205 1 910,00 4 211,55

2,2ÓŠ
2,205

m2 12,170 698,00 8 494,66

3,850
8,320

12,170

46 K 763131451.KNF ,SDK podhled D 112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez|izolace dvouvrstvá spodni kce profil CD+UD m2 20,160 988,45 19 927,15

47 K 7634310.99 !přÍplatek za povrch kazety m2 361,000 65,00 23 465,00

48 K 763431011 iMontáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely m2 -20,160 515,40 -10 390,46jvel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt
vv -20,16"do vlhka
vv Součet

49 M :59036529. 1 ' deska podh/edová minerá/nl 600x600mm - akustická,
do v/hka

i 50 ' K '998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
vobjektechvdo12m

d 766 Konstrukce truhlářské
51 1 K :766421822 'Demontáž truhlářsú'ňo obložení podhledů

'podkladových roštů
VV 12,2"102
VV 19,5"103

-20,160

m2

%

m2

-20,160

-20,160 300,00 -6 048,00

102,000j 1,52j 155,04

31 038,07

203,000 44,20| 8 972,60j
12,200
19,500

VV 21,6"105 21,600
VV 4,7"106 4,700
VV 21,9"100 21,900
VV 24,1"114 24,100
VV Mezisoučet 104,000
VV 28,4"201 28,400
VV 38,6"202 38,600
VV 15,8"203 15,800
VV 16,2"204 16,200
vv Mezisoučet 99,000
vv Součet 203,000

,Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřicúových š do kus i 1,000i 797.27 797.27'
1 52 : K 766660001 !0.8 m do ocelové zárubně

vv 1"mč 115 kancelář prevence 1,000
VV Součet 1,000

|53!M 61162074.1 !dveře jednokřld/é voštinové povrch /amináíový"'píné'" kus 1.000 3000.00i 3 000,001
800X 1970-2100mm
Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídbvých š do : kus -1.000 820,80 -820,80!

i 54 , K 766660171 0,8 m do obložkové zárubně

; 55 M 61162072,1 dveře jednokřldlé voštinové povrch laminátový p/né : kus : -1,OOO! 2 970,00 -2 970.00
600x1970-2100mm

,Montáž samozavirače na dřevěnou zárubeň a dveřni kus i 3,000! 230.00Í 690,00:
56 K 766660716 křIdlo



PČ Typ Kód Popis

i 571 M 54917250 """'""" samozavlrač dveřl hydrauh'cký, př/prava do dveřl ve i
'výrobě

58 K 766660731 'Montáž dveřního elektro - zámku

MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus '

kus

3,OOO; 2 760,00 8 280,00

59 , M 54926004.1 zámek zad/abac/ e/ektrozámek kus
60 1 K .766660732 Montáž dveřního WC kování - doplatek kus

"Moniáž padací prahové lišty zafrézovánim do dveřního kus 1
' 61 ; K |766660745 :křľd|a

. 62 M 19416030 I/išta mechanicky těsň/"c/" Z/+PP pro spodnl hranu dveřl kusdl 800mm

d 767 Konstrukce zámečnické
63: K !76713281.1 'Demontáž ocelových žaluzii do suti m2

VV "' 2,2"2"3

3,000; 171,00 513,00

3,000 2 680,00 8040,00,
8,000 416,00 3 328,00:

1,000 456,00j 456,00:

1,000' 752,00: 752,00

5 095,20
13,200j 386,00 5 095,20

13,200
vv Součet 13.200

. d 776 Podlahy povlakové64' K |776141112.2 ,Oprava podkladu povlakových podlah stěrkou
' "VV ' '28.4"201

VV 38,6"202
VV 15,8"203
VV 16,2"204

m2
47 979,68

99,000 135.00; 13 365,00.
28,400
38,600
15,800
16,200

vv Součet 99,000
"' )Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou i

i 65 K '776201812 i . . : m2 219.900 149,54!
jrucne

' '"VV" 35,7+28,4+á8.6+15,8+iu"201,202,203,204,211 ' ' " ' 134,700 """"""' '

32 883,851

VV 21,6+15,8+12,2+19,5+9,8+6.3"105,106,103.102,110,112 85,200
vv Součet 219,900

i 66 K !998776202 :Přesun hmot procenínípro podlahy povlakové v qC ' 4 554.821! 0,38Ĺ 1 730,83ijobjektech v do 12 m

,d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 55 379,01,
67 ' k 17841611.9 Oprava spar a prasklin dle statické zprávy v

, . ' m i 43,840j 280,00, 12 275,20,mistnostech v do 3,80 m
' "VV "' 2,9"reditel 2,900

VV
VV
VV

2,98+2,98+2+2.3+1,5+1,3+2,4+0,9"200 chodba
2,98+4,1+2,9+1,3+1,3+1+1"101 chodba
10

16,360
14,580
10,000

vv Součet 43.840
1 68 K '784660117 'Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým na

.- . .- m2 1 -9,0721 688,681 -6 247,70i!schodlst[ vy.sky do 3.80 m
69 1 K !784660125 'Přľplatek k cenám linkrustace za provedeni malé kus : -20.000! 75.85Ĺ -1 517.00|

p.lochy v .rozsahu jednotlivě do 1,0 m2

1 70 k 1784660147 jednonásobný obnovovaci syntetický nátěr linkrusty.. . .. 1 m2 -181.440 125.56 -22 781,61jna schochsti vysky do 3,80 m
|71i K ,7779919.9 1B,oušení stávajÍcÍch olejových nátěru na schodišti 1 m2 i 181,440j 120,OO| 21 772,80j

·72' K j611341135 Potaíeni vnitřních schodišťových konstrukci sádrovým
. . m2 ! 181.440! 220.00'

39 916.80!
stukem tlousťky do 3. m.m

173' k '784111001 |Oprášen1 (ometení") podkladu v mľstnostech výšky do !
! m2 181.440 5,69 1 032,39j3,80 m

"VV " ' 181,4'řvnitřní schhodiště 181,440
VV Součet 181,440

i 74 K !784181101 iZákladní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
. .. m2 ' 181.440' 18.25 3 311,28|podk|adu v mistnostech vysky do 3,80 m

VV '" " ' 181,44"vnitřní schhocíi'íté " ' 181,440
vv Součet 181,440

,75' K |784221101 " """"Dvojnásobné bilé malby ze srněsí za sucha dobře i
i . . . m2 1 181,4401 41.98' 7 616.85'1 , , joteruvzdornych v mistnostech do 3,80 m , i ! ' ,

vv 181,44"vnitřní schhodiště 181,440
vv Součet 181,440



výkaz výměr

Veškeré prvky jsou oceněny včetně příslušenstvi,

Název položky

01 Trubkové vedeni, krabice, svorkovnice

Parapetní žlab PVC 140/70

Parapetnl žlab PVC 210/70

uprava stávajíciho žlabu

19 Demontáže, práce mimo rozpočet

Relé multifu časové CRM-1/1 P/0,25

Kabelová spojka 1kV smrštovaci do 5x25

proudový chránE +jistč 2p/1+N PFL6

lišta vkládaci LHD 20x20

lišta vkládaci LHD 40X40

lišta vkládaci LHD 24x22

hmoždinka se zatloukacím hřebem HZl 8x45 mm

Kabet JYSTY 4x2x0,8 pod omítkou

Demontáž stávajÍcÍho zařízení, přepojpování, vyhledávání

PPV pro elektromontáže, podružný materiál

doprava

20 - Svitidla a osvětlovaci zařizeni

A-LED panel, mikroprizmatický kŕyt,
čtverec 600x600mm
B-LED panel, hlirňkový rámeček,
čtverec 600x600mm
C-Kruhové designové LED svItidlo,
přisazené/závěsné, 0 400mm
D-LED panel, nastavitelná teplota
chromatičnosti 3000K - 6500K,
čtverec 600x600mm
E-Vestavné čNercové LED svítidlo,
opálový kryt, 220x220mm
F-Přisazené LED svÍtidlo, opálový
PMMA kryt, lP65, průměr 300mm
G-Přisazené/závěsné, čtvercové LED
svítidb, opálový k'yt
H-LED panel, h|iníkový rámeček,
opálový kryt, čtverec 600x600mm
l-Přisazené LED svitdlo, opálový
PMMA kŕyt, lP65, průměr 300mm
B -LED panel 840- 40 W/WF, montáž

nástěnné svitkjb exteriérové ECOplanet se senzorem, venkovni

Kruhové LED svÍtkílo,
přisazené/závěsné, 0 400mm venkovní

21 Zásuvky pro televize

Kabel CYKY-J 3x2,5 pod omítkolj
Krabice přístrojová pod omítku hluboká KPR 68

Zásuvka polozapuštěná 16A/230V s clonkami lP20

Rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A

Ukončení kabelu do 4x10

m.j. množstvi jedn.cena

ks 25,00 786,00

m -78,00 810,00
m 78,00 150,00

celk. cena

-31 830,00 Kč

19650,00

-63180,00

11700,00

102 130,00 Kč

ks 3,00 286,00 858,00
ks 1,00 2540,00 2540,00

ks 4,00 3840,00 15360,00

m 50,00 78,50 3925,00
m 10,00 118,00 1180,00

m 380,00 91,30 34694,00
ks 200,00 2,30 460,00

m 60,00 47,30 2838,00
hod 65,00 435,00 28275,00

soub 1,00 4800,00 4800,00
soub 1,00 7200,00 7200

26010,00 Kč

ks -45,00 1500,00 -67500,00

ks -16,00 1800,00 -28800,00

ks -4,00 3800,00 -15200,00

ks -12,00 1900,00 -22800,00

ks -46,00 890,00 -40940,00

ks -1,00 1600,00 -1600,00

ks -2,00 1600,00 -3200,00

ks -12,00 1650,00 -19800,00

ks -8,00 1150,00 -9200,00

ks 96,00 1800,00 172800,00

ks 3,00 2550,00 7650,00

ks 28,00 1950,00 54600,00

22 připojeni bojlerů - 5 ks

Kabel CYKY-J 3x2,5 pod omítkou
Krabice přístrojová pod omítku hluboká KPR 68

Zásuvka 16A/250VStř Tango 5518A

Rámeček pro 1 přistroj Tango 3901A

2 022,00 Kč

m 21,00 46,00 966,00
ks 3,00 56,00 168,00

ks 3,00 250,00 750,00

ks 3,00 46,00 138,00

18 826,00 Kč

m 156,00 46,00 7176,00
ks 5,00 56,00 280,00

ks 5,00 250,00 1250,00

ks 5,00 46,00 230,00



jistič pl6 1pol/ch.8/6kA 16A

Ukončení kabelu do 4x10

PPV pro elektromontáže, podružný materiál

23 přepojení klimatizace, přepojeni stávajici instalace

Kabel CYKY-J 3x2,5 pod omítkou
doplnění rozvaděče
jističochrániče

lišta vkládací LV 24 x 22
hmoždinka se zatloukacim hřebem HZl 8X45 mm
přepojení stávajÍcĹá instalace
PPV pro elektromontáže, podružný materiál

doprava

ks 5,00 1120,00 5600,00

ks 10,00 45,00 450,00
soub 1,00 1920,00 1920,00

43 304,00 Kč

m 140,00 46,00 6440,00
ks 1,00 3820,00 3820,00

ks 5,00 700,00 3500,00

m 30,00 36,20 1086,00
ks 60,00 2,30 138,00

soub 1,00 24200,00 24200,00

soub 1,00 2620,00 2620,00

soub 1,00 1500,00 1500,00

Montáž

Součet 160462,00

Cena celkem 160 462 Kč



CPS HRADEC KRÁLOVÉ
REKONSTRUKCE SPRÁVNĹ BUDOVY
VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPÉNĹ

1

800-731 Rekapitulace nákfadů ústředního vytápění
1 733 Rozvod potrubÍ KČ 30 045
2 734 Armatury KČ
3 735 Otopná tělesa KČ 45 600

1 Ústřední vytápění - součet 75 645

4 800-713 lzolace tepelné ÚT - 4 448
5 800-783 Nátěry ÚT Kč 27 615

Součet Kč 98 812
6 Přesun hmot % 3 2 964
7 HZS Stavební přípomoce hod 5 350 1 750
8 HZS Vyregulováni a topná zkouška hod 8 350 2 800
9 HZS Celkem HZS hod 4 550

800-731 Ústřední vytápěni celkem KČ 110 876

733 - Rozvod potrubí
1 73311-0806 Demontáž potrubí z trubek ocel. bezešvých závitových do dn m 0
2 73311-1122 Potrubi z trubek ocelových bezešvých závitových dn 10 m -3 266 - 798
3 -1123 dttoDN15 m -5 313 - 1 565
4 -1124 dtto DN 20 m -5 351 - 1 755

73311-1129 Potrubi z trubek měděných závitových dn 15 m 52 321 16 692
73311-1130 Potrubi z trubek měděných závitových dn 18 m 24 364 8 736
73311-1131 Potrubí z trubek měděných závitových dn 22 m 4 495 1 980

""5"'"" 73319-0107 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek ocelových závitových do dn m 67 65 4 355

6 M Napojení potrubľ na stávající rozvody soubor 2 1 200 2 400
733 - Rozvod potrubí celkem 30 045

734 - Armatury
7 734 20-0822 Demontáž armatur se dvěma závity do G 3/4" ks 0 -

r\dujdlU|Uve blUuL)el[l µi. lujujdul|, 5 uLdv|ldlll||| d8 D+M ,ČĽ&Ú=l£jMAD ks 0 358
9 D+M dtto DN 15 ks 0 368
10 D+M |Ventil rad. přímý dn 10 uzavÍrací, regulační s term. hlavicí ks 0 780 -
11 , D+M 'jdttO DN 20 ks 0 810

734 - Armatury ceikem 0

735 - Otopná tělesa

12 73549-4811 Vypouštění vody z otopných soustav m2 0 -
13 7351 1-1810 Demontž OT litinových m2 17 1 200 20 400
14 73511-7110 Opětovná montáž dem. OT m2 14 1 800 25 200
15 73549-4811 Napouštěni otopných soustav m2 0 -
16 73549-4811 Proplach m2 0 -

17 73519-1905 Odvzdušněni ks 0 -
735 - Otopná tělesa celkem 45 600

800 - 713 lzolace tepelné
18 D+M Tepelná izolace potrubí (návleková) v tl. 23 mm-potr. DN 32 m - 16 278 - 4 448

800 - 713 lzolace tepeiné celkem -4448

800 - 783 Nátěry
19 D+M Nátěry ocel. potrubí do DN 50 dvojnásobné s 1x emailovánÍm m - 13 180 - 2 340

20 D+M Oprava nátěrů ocel. potrubí do DN 50 dvojnás. s 1x m - 10 206 - 2 060
21 D+M Oprava nátěrů lit. rad, dvojnásobné s 1xemaibváním m2 68 250 17 000

Očištěni tělesa rad. Před nátěrem m2 77 195 15 015

27 615

800 - 783 Nátěry celkem



Slaboproud

Kabel UTP cat 6

Propojovací kabel HDMI se zesilovačem 6m

Propojovací kabel HDMI se zesilovačem 7m

propojovací kabel HDMI se zesilovačem 14

Datová zásuvka UTP CAT6 dvojnásobná pod omľtku 2454

Konektor RJ45 CAT6 STP 8p8c stíněný skládaný (krjs45/6sld)

Reproduktor do podhledu 11W

Regulátor hlasitosti 0-100% výkonu

Dorozum Ívací jednotka venkovní lP, včetně napájeciho zdroje

ĎorozumÍvacÍ jednotka lP VARIO 3X2 tlačitka 2, klávesnice, montáž

Zápustná krabice 2 moduly

Stříška pro 2 moduly, montáž

lnfo panel VARIO, montáž
Čtečky přIstupového systému

Čtečky přisWpového systému Signo 20, STD T, montáž

zdroj 12v zálohovaný v plech. Krabici

držák kabelů pro vedení strop

Kabel HDMI 20 m se zesilovačem

příprava tras

demontáž stávajících rozvodů vč. uprav ve stávajícím rozvaděči

m 975,00 20,00 19500,00 KČ
ks -1,00 180,00 - 180,00 Kč

ks -1,00 210,00 - 210,00 Kč

ks -1,00 420,00 - 420,00 KČ

ks 14,00 210,00 2 940,00 Kč

ks -5,00 15,00 - 75,00 Kč

ks 1,00 1800,00 1 800,00 Kč

ks 1,00 950,00 950,00 Kč

ks -1,00 5250,00 - 5 250,00 Kč

ks 1,00 18900,00 18 900,00 Kč

ks 1,00 3820,00 3 820,00 Kč

ks 1,00 2150,00 2150,00 Kč

ks 1,00 4130,00 4130,00 Kč

ks -2,00 1500,00 - 3 000,00 Kč

ks 2,00 4900,00 9 800,00 Kč

ks 1,00 2450,00 2 450,00 Kč

ks 50,00 55,00 2 750,00 Kč

ks 3,00 2800,00 8 400,00 Kč

soub 1,00 14500,00 14 500,00 Kč

soub 1,00 17600,00 17500,00 Kč

100 455,00 Kč

Cena celkem 100455 KČ




